. Holschdubrau
9. Springprfg.KIl.M* m.St. 125cm - Ergebnisliste

3. Wertungspriafung SM Springen Junioren U18

Gefordert durch die Horst-Gebers-Stiftung
Preis des Vereins zur Forderung von Pferdezucht und
Pferdesport im Freistaat Sachsen (SFP)

Startfolge: Q

Platz KNr. Pferd

1. 165 Luftikus B 3

2. 272 Cascar5

3. 155 Shania Ecrasant

4, 2 Locatelli 16

5. 7 Caspar RM

Reserve

6. 16 Fato Rebell

7. 224 Lyjandro 2

8. 175 Ravinia R

nicht platziert

9. 85 Lotus 269

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

126 Charlotta 34

31 Checker 87

10 Blue 105

127 Number One B

1 Cleopatra 294

Nennungen: 17

Teilnehmer

Hasler, Antonia
GER /Reitverein H&K
Sportpferde e.V.

Hebold, Cora
GER /RV Sielow e.V.

Mittasch, Lene
GER /RFV Baschilitz e.
V.

Herzog, Nahla
GER /RSC Dresden-
Blihlau e. V.

Hohmann, Lea
GER /PSV Leisnig e. V.

Zimmermann,
Pauline

GER /PSF An der
Maeseburg NeuseuBlitz
e.V.

Schlegel, Pepe
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Stehr, Selma
GER /Pferdesport
Bautzen e.V.

Bohm, Christina
GER /RSV Altmittweida
e. V.

Hoffmann, Lara
GER /Léandlicher RV
Miinchehofe e.V.

Blirger, Milena

GER /PSV Am
Geyersberg Kodersdorf
e. V.

Demmler, Nele
GER /RFV Lindenhof
Wyhratal e. V.

Hoffmann, Lara
GER /Léndlicher RV
Mlinchehofe e.V.

Herzog, Nahla
GER /RSC Dresden-
Blihlau e. V.

Starter mit Ergebnis: 14 Platziert bis: 5

Umlauf
Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

6.00

8.00

12.00

14.00

RET

ELIM

ELIM

RET

ELIM

Zeit

75.47

74.45

69.09

73.13

74.26

83.87

72.06

74.33

81.51

Stand: 30.06.2024 11:34:50

Stechen

Strafpunkte gesamt Zeit Gewinn
0.00 35.41 70,00 €
0.00 37.21 56,00 €
8.00 35.93 46,00 €
39,00 €
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Gesamt Geldpreis: 211,00 €

Richter: Simone Stiefelmeyer (C), Matthias Scholich (C)

2/2



