

Startfolge: Q

Holschdubrau

9. Springprfg.Kl.M* m.St. 125cm - Ergebnisliste

Starter mit Ergebnis: 14

3. Wertungsprüfung SM Springen Junioren U18

Nennungen: 17

Gefördert durch die Horst-Gebers-Stiftung Preis des Vereins zur Förderung von Pferdezucht und

Pferdesport im Freistaat Sachsen (SFP)

Platziert bis: 5 Stand: 30.06.2024 11:34:50

				Umlauf		Stand: 30.06.2024 11:34:50		
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Strafpunkte gesamt	Zeit	Strafpunkte gesamt	Zeit	Gewinn
1.	165	Luftikus B 3	Häsler, Antonia GER /Reitverein H&K Sportpferde e.V.	0.00	75.47	0.00	35.41	70,00 €
2.	272	Cascar 5	Hebold, Cora GER /RV Sielow e.V.	0.00	74.45	0.00	37.21	56,00€
3.	155	Shania Ecrasant	Mittasch, Lene GER /RFV Baschütz e. V.	0.00	69.09	8.00	35.93	46,00€
4.	2	Locatelli 16	Herzog, Nahla GER /RSC Dresden- Bühlau e. V.	4.00	73.13			39,00 €
5.	7	Caspar RM	Hohmann, Lea GER /PSV Leisnig e. V.	4.00	74.26			
Rese								
6.	16	Fato Rebell	Zimmermann, Pauline GER /PSF An der Maeseburg Neuseußlitz e.V.	6.00	83.87			
7.	224	Lyjandro 2	Schlegel, Pepe GER /RV Hohburger Schweiz e. V.	8.00	72.06			
8.	175	Ravinia R	Stehr, Selma GER /Pferdesport Bautzen e.V.	12.00	74.33			
nicht	<u>t platzi</u>	<u>ert</u>						
9.	85	Lotus 269	Böhm, Christina <i>GER /RSV Altmittweida</i> e. <i>V</i> .	14.00	81.51			
<u>Ausc</u>	<u>geschie</u>	eden / Aufgabe / Verzich	<u>t</u>					
	126	Charlotta 34	Hoffmann, Lara GER /Ländlicher RV Münchehofe e.V.	RET				
	31	Checker 87	Bürger, Milena GER /PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.	ELIM				
	10	Blue 105	Demmler, Nele GER /RFV Lindenhof Wyhratal e. V.	ELIM				
	127	Number One B	Hoffmann, Lara GER /Ländlicher RV Münchehofe e.V.	RET				
	1	Cleopatra 294	Herzog, Nahla GER /RSC Dresden- Bühlau e. V.	ELIM				

Gesamt Geldpreis: 211,00 €

Richter: Simone Stiefelmeyer (C), Matthias Scholich (C)